

رونمایی سامانه جامع بازار کار تا پایان سال



معاون اشتغال وزارت کار از رونمایی سامانه جامع بازار کار تا پایان سال خبیر داد و گفت: پس از راه‌اندازی سامانه جامع بازار کار تمام مردم با داشتن کد ملی دارای پروفایل شغلی مهارتی خواهند بود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، ایجاد نظام جامع اطلاعات بازار کار یکی از بندهای سیاست‌های کلی اشتغال

از سوی مقام معظم رهبری بود که در سال ۹۰ ابلاغ شد. می‌توان گفت طی مدت ۱۲ سالی که از ابلاغ این سیاست‌ها می‌گذرد هنوز هم نظام جامع اطلاعاتی دقیق از بازار کار وجود ندارد و پیشتر معاون اشتغال وزارت کار خبر از رونمایی سامانه نظام جامع اطلاع‌رسانی بازار کار در شهریور ماه داده بود. کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند این که تمام مشاغل دارای شناسنامه شغلی و اطلاعات جمع‌آوری شده باشند می‌تواند برای سیاست‌گذاری بهتر و دقیق‌تر در مسیر اشتغال‌زایی و کاهش نرخ بیکاری مؤثر باشد.

محمود کریمی تسنیم دبیراوند، معاون اشتغال وزارت کار در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم درباره آخرین وضعیت سامانه جامع بازار کار گفت: در راستای شناخت وضعیت بازار کار و دستیابی به تصویر جامع از پویایی‌های بازار کار و همچنین پیش‌بینی‌های بازار کار و طراحی سیاست‌ها و مداخلات حوزه‌های اشتغال و کارآفرینی مبتنی بر ثبت‌محور و همچنین در خصوص مهارت‌های موردنیاز بازار کار در بخش‌های مختلف و کاهش زمان جست‌وجوی فرصت‌های شغلی اقدام به راه‌اندازی نظام جامع بازار کار ایران کردیم که زیرسامانه‌های مختلفی دارد.

وی با اشاره به بند ۴ سیاست‌های کلی اشتغال که از سوی رهبری ابلاغ شد گفت: سیاست‌های ابلاغی رهبری در سال ۱۳۹۰ راه‌اندازی نظام جامع بازار کار بوده است و تاکیدات زیادی بر آن شده است و در قانون مبارزه با پولشویی و آیین‌نامه اجرایی آن مواد ۲۶ و ۲۷ تسریع شده است. وزارت کار با بانک مرکزی باید این سامانه را راه‌اندازی کنند، در سند تحول دولت سیزدهم از تکالیف دولت سیزدهم است. نزدیک به ۱۰ سال بود که متوقف شده است و اقدامات شاخصی برای آن رخ نداده بود. در حالت کلی پایگاه اطلاعات بسیاری پیچیده است، باید تمام اطلاعات ثبتی در بازار کار اعم از اطلاعات ۷۴ دستگاه اجرایی جمع‌آوری شود. به مرحله رشد ۱۰۰درصدی بخش سخت‌افزاری رسیده‌ایم. در بخش نرم‌افزاری ایجاد شده است. زیرسامانه جست‌وجوی شغلی مشغول فعالیت است، برای زیرسامانه اتباع خارجی به صورت ۱۰۰درصد راه‌اندازی شده و مشغول فعالیت است، برای استانداردسازی مشاغل تبیین طراحی شده است و در حال انجام کار هستیم.

کریمی بیان‌کرد هدف از راه‌اندازی سامانه جامع بازار کار را ثبت‌منا کردن تمام بازار کار دانست و گفت: پس از راه‌اندازی سامانه جامع بازار تمام مردم با داشتن کد ملی دارای پروفایل شغلی مهارتی خواهند بود، این فقط در کشورهای پیشرفته هست. شناسایی بیکاران با الگوریتم‌های دقیق قابل انجام است.

مهمترین ریسک های حقوقی کسب و کارهای استارت آپی

بررسی ها نشان می دهد، بقای بسیاری از کسب و کارها به دلیل عدم مدیریت ریسک های حقوقی خود به شدت تهدید می شود و یکی از شروط لازم رشد و توسعه استارت آپ ها مدیریت این ریسک ها است که از طریق روش های مختلف از جمله مشاوره حقوقی و تنظیم قرارداد خوب صورت می گیرد.

به گزارش کسب و کار نیوز، بررسی ها نشان میدهد، بقای بسیاری از کسب و کارها به دلیل عدم مدیریت ریسک های حقوقی خود به شدت تهدید می شود و یکی از شروط لازم رشد و توسعه استارت آپ ها مدیریت این ریسک ها است که از طریق روش های مختلف از جمله مشاوره حقوقی و تنظیم قرارداد خوب صورت می گیرد.

چند نکته کاربردی در کاهش چالش های حقوقی شرکت ها

در این مقاله مهمترین چالش های حقوقی استارت آپ ها را بررسی و کرده و راه حل مناسب می دهیم.

شروط مخالف قوانین امره در قرارداد کار ذکر نکنید

مقرراتی که در قانون کار آمده است و به نفع کارمند می باشد و جز قوانین امره محسوب می شود. منظور از قواعد امره، قوانینی است که نمی توان خلاف آن توافق کرد و هر توافقی برخلاف آن باطل و بی اثر است. به عنوان مثال اگر کارفرما و کارگر توافق کرده باشند که کارفرما حق بیمه را به سازمان تامین اجتماعی نپردازد و به خود کارگر بدهد، این توافق باطل است و با شکایت کارگر، کارفرما محکوم به پرداخت حق بیمه می شود.

همچنین اگر در قرارداد کار ذکر شود، کارمند، مرخصی نرود و یا حقوقی کمتر از حداقل قانونی بگیرد، همگی باطل و بی اثر است.

بنابراین لازم است شرکت ها از طریق مشاورین حقوقی، قوانین امره را بشناسید و توافقی نکنید که قانون آن را به رسمیت نشناسد.

اقدامات موثر دولت در حمایت از کار آفرینان و اشتغال فارغ التحصیلان



از اشتغال را از دیگر برنامه‌های دولت برشمرده و می‌گوید: ۹۷ درصد مجوزهای کسب و کار در درگاه ملی مجوزها قابل دستیابی است. طی سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ مجوزهای کسب و کار را آسان کردیم و در درگاه ملی مجوزها، مجوزهایی که قبلا به سختی واگذار می‌شد اکنون به آسانی در دسترس است و نیازی نیست که برای گرفتن مجوز یک فرد خاص را ببینیم و این مساله به بهبود فضای اشتغال کمک کرده است.

رستم‌پور درعین حال به برنامه‌ها و اقدامات دولت برای اشتغال‌زایی جوانان و کارآفرینان اشاره کرده و می‌افزاید: خوشبختانه منابع و امتیازاتی برای کارفرمایی که فارغ التحصیلان، دانشگاهی را جذب کنند، در نظر گرفته شده و آزمون‌هایی هم توسط دستگاه‌های اجرایی با همکاری سازمان سنجش برگزار می‌شود.

در دسترس بودن ۹۷ درصد مجوزهای کسب و کار

مدیر کل نظارت و هماهنگی اشتغال و کارآفرینی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار و مانع‌زدایی و پشتیبانی

کارآفرینی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأیید این مطلب می‌گوید: با وجود آنکه آمارها از کاهشی بودن نرخ بیکاری طی دو سال گذشته خبر می‌دهند ولی در حوزه جوانان، زنان و فارغ التحصیلان دانشگاهی شرایط اینگونه است که به ازای هر ۱۰ نفر بیکار ۴ نفر تحصیلکرده هستند.

او یکی از علل بیکاری را عدم همخوانی و تطبیق تحصیلات با صنعت دانسته و می‌گوید: باید بخش خصوصی و کارآفرینان در این حوزه وارد شوند تا با توجه به نیاز بازار و صنعت کشور، فارغ التحصیلانی کارآمد پرورش دهیم و جذب آنها در فعالیت‌های اجتماعی گسترش یابد.

رتبه‌بندی کسب‌وکارها برای اولویت‌دهی در ارائه خدمات

تخصیص ۱۵ همت به دانش‌بنیان‌ها

مدیرکل دفتر خدمات کسب و کار وزارت صمت با اشاره به تخصیص ۱۵ همت به صنایع دانش‌بنیان، از رتبه‌بندی کسب‌وکارها بر اساس فناوری، صادرات محوری، رضایت مشتری، عمق تولید داخل و غیره خبر داد و گفت که کسب‌وکارها با رتبه بالاتر در اولویت در ارائه خدمات قرار می‌گیرند.

به گزارش کسب و کار نیوز، امیرحسین اسدی در نشست خبری جایزه ملی فناوری ایران اظهار کرد: نگاه به دانش‌بنیان‌ها تا حالا نگاه به کسب و کارهای خرد بوده که این مانع موفقیت شرکت‌ها است.

باید کمک کنیم کسب‌وسیم‌ها و واحدهای بزرگ شکل بگیرد که برای این موضوع برنامه‌ریزی شده است. وی با بیان اینکه پارک‌های فناوری باید در دل صنعت شکل بگیرد، تصریح کرد: هدف اصلی جایزه ملی فناوری ایجاد یک فرآیند تغییر در نگاه به فناوری، مسئله محور کردن فناوری و انتقال کل اکوسیستم فناوری از نسل دو مستقیم به نسل چهارم است. همچنین در سال آینده که سال ارائه این جایزه است قصد داریم آن را به شکل منطقه‌ای اعطا کنیم. در مجموع معیار اصلی ما در این جایزه مسئله محوری و رضایت صنعت از کسب و کار استنادی یا بیان اینکه ماه قبل تفاهم‌نامه‌ای بین وزارت صمت، وزارت اقتصاد و علوم مبنی بر تخصیص ۱۵ همت به صنعت دانش بنیان امضا شد، گفت: پروژه رتبه بندی کسب و کارها نیز در وزارت صمت در حال انجام است. بر این اساس مقرر شده کسب و کارها در حوزه فناوری، صادرات محوری، رضایت مشتری، عمق تولید داخل و غیره بررسی شوند. بخشی از این ۱۵ همت هم به همین واحدهایی که رتبه بالاتری دارند تخصیص می‌یابد. البته نمی‌توانیم بگوییم واحدهایی که رتبه پایین دارند، حق تولید ندارند، اما می‌توانیم کسب و کارهای با رتبه بالا را در اولویت ارائه خدمات و تسهیلات قرار دهیم. کسب‌وکارهایی که جایزه ملی فناوری را دریافت کنند نیز به همین ترتیب در اولویت قرار می‌گیرند. وی افزود: تمام کسب و کارها شامل صنعت و در این نظام رتبه بندی از ابعاد مختلف مورد بررسی قرار می‌گیرند و از سال آینده در روز صمت بر این اساس از آن‌ها تقدیر می‌شود. این مقام مسئول در ادامه با بیان اینکه جایزه صنایع فناوری هم در دستور کار است، گفت: برای اصناف پارک فناوری اصناف، فناوری کردن اصناف و تسهیلات ویژه پیش بینی شده است.



درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش های خدمات چقدر است؟



فصل تابستان ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش های خدمات نسبت به فصل قبل (تورم فصلی) ۱۲.۶ درصد است.

به گزارش خبرگزاری مهر، فصل تابستان ۱۴۰۲، شاخص قیمت تولیدکننده بخش‌های خدمات ۸۷۸.۹ است که نسبت به فصل قبل (تورم فصلی) ۱۲.۶ درصد، نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۵۷.۰ درصد و در ۴ فصل متبتهی به فصل جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (تورم سالانه) ۵۸.۸ درصد افزایش داشته است.

کاهش تورم فصلی

فصل تابستان ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش‌های خدمات نسبت به فصل قبل (تورم فصلی) ۱۲.۶ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل (۱۵.۷ درصد)، ۳.۱ واحد درصد کاهش داشته است.

به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط ارائه‌دهندگان خدمات به ازای تولید خدماتشان در داخل کشور، در فصل تابستان ۱۴۰۲ نسبت به فصل قبل، ۱۲.۶ درصد افزایش دارد. در این فصل بیشترین تورم فصلی با ۲۳.۸ درصد مربوط به گروه «آبرسانی، مدیریت پسماند، فاضلاب و فعالیت‌های تصفیه» و کمترین تورم فصلی با ۳.۸ درصد مربوط به گروه «فعالیت‌های بیمه» است.

کاهش تورم نقطه به نقطه

فصل تابستان ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش‌های خدمات نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۵۷.۰ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل (۶۱.۹ درصد)، ۴.۹ واحد درصد کاهش داشته است.

به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط ارائه‌دهندگان خدمات به ازای تولید خدماتشان در داخل کشور، در فصل تابستان ۱۴۰۲، نسبت به فصل مشابه سال قبل، ۵۷.۰ درصد افزایش دارد. در این فصل بیشترین تورم نقطه به نقطه با ۹۱.۵ درصد مربوط به گروه «فعالیت‌های خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا» و کمترین تورم نقطه به نقطه با ۱۵.۲ درصد مربوط به گروه «اطلاعات و ارتباطات» است.

صدور مجوز مشاغل خانگی برای متقاضیان ۱۵ تا ۱۸ سال



رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت کار به اشاره به ضرورت ورود مشاغل خانگی به عرصه های جدید و نوآورانه گفت: درصددیم تا به متقاضیان گروه سنی ۱۵ تا ۱۸سال نیز در قالب کار آفرینی نوجوانان، مجوز مشاغل خانگی اعطا کنیم.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، اهمیت کارآفرینی و ضرورت توجه به آن در توسعه کشورها و نقش مشاغل خانگی در توسعه اقتصادی به عنوان یک فعالیت کارآفرینانه امری اثبات شده و غیرقابل انکار است. بخش زیادی از مفهوم کارآفرینی را شاید بتوان منحصر به فعالیت هایی دانست که در منزل و توسط زنان خانه دار انجام می شود. امروزه اقتصاد چین به عنوان یک اقتصاد بزرگ در دنیا شناخته می شود که توانسته بازارهای جهانی زیادی را به انحصار خود درآورد. امروزه چین بزرگ ترین تولیدکننده و صادرکننده ی کالا به جهان است. کشور چین توانست بعد از دست و پنجه نرم کردن با مشکلات بزرگی از جمله جنگ جهانی دوباره به اقتصاد خود رونق ببخشد. در این کشور نقش مشاغل خانگی در توسعه اقتصادی بر همگان آشکار است.

در ابتدا چین صادرات مواد خام و اولیه را ممنوع اعلام کرد و به تولید داخلی روی آورد. اما تولید نیاز به کارخانه داشت و کارخانه هزینه و نیرو لازم داشت. کشور چین سعی کرد تا به جای تأسیس کارخانه، تولید را به درون خانه ها ببرد و کاری کند تا خیلی از مواد و وسایلی که قبلاً در کارخانه ها تولید می شدند، حالا در خانه ها و توسط خانواده ها و در فضای مسکونی تولید شوند. همچنین کشور ایتالیا هم از جمله کشورهایی بود که توانست از طریق داخلی‌سازی نرخ بیکاری را کاهش دهد. تا دو دهه قبل هم کشور ایتالیا با یک نرخ بیکاری ۲۲درصدی مواجه بود. اما با ایجاد و توسعه طرح های مشاغل خانگی بیکاری در این کشور به زیر ۱۲درصد رسید. در کشور استرالیا هم نقش مشاغل خانگی در توسعه اقتصادی کاملاً بارز است. از هر سه نفر استرالیایی یک نفر به طور مرتب در خانه کار می کند.

در کشورمان ایران هم بعد از دهه ۸۰به نقش

در میان زنان افزایش یافته که یکی از دلایل آن ارزشگذاری و بهیا دادن به توانمندسازی طرح‌های اشتغال مختص بانوان است که در دولت سیزدهم اتفاق افتاد. به گزارش تسنیم؛انطور که همینان می گوید: دولت سیزدهم در ۲سال اخیر رویکردها نسبت به مشاغل خانگی را تغییر داد و با برداشتن موانع پیش روی این مشاغل، میزان تسهیلات بانکی برای آنها را افزود.

به گفته وی، حدود ۹۵درصد از رشته‌ها و مشاغل خانگی در کشور ثبت محور است و به طریق الکترونیکی ثبت می شود که این امر به طوابع شدن فرآیندهای اداری منجر شده است. وی، یکی از سیاست‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را توسعه مسائل پشتیبانی در مشاغل خانگی عنوان و خاطر نشان کرد: ما دنبال گفتمان سازی عمومی در باره مشاغل خانگی هستیم و تاکنون ۷۰۰شبه‌که در زنجیره تأمین مشاغل خانگی در کشور ایجاد شده است. رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت کار با بیان اینکه زنان حدود ۲۰درصد از فعالان مشاغل خانگی را تشکیل می‌دهند، افزود: نگاه فرودستانه‌ای که به این دسته از مشاغل در سال های گذشته وجود داشت، برطرف شده است.

همتیان با اشاره به اینکه تعداد رشته‌های مشاغل خانگی از ۳۸۰به ۵۱۲رشته در زمان حاضر رسیده است، خاطر نشان کرد: بزودی یکصد رشته دیگر نیز به آنها اضافه می‌شود. وی، برخی از دغدغه‌های فعالان مشاغل خانگی را در حوزه نظام بانکی مانند ضمانت‌ها و دیرپرداخت شدن تسهیلات دانست و افزود: بازار و فروش هم یکی از دغدغه‌های فعالان این عرصه است که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برنامه‌هایی را برای رفع آنها اجرا کرده و در دستور کار دارد.

وی با اشاره به اینکه وزارت کار ۲تفاهم‌نامه مهم با ۲بانک کشور برای تأمین مالی و توسعه بازار مشاغل خانگی امضا کرده است، خاطر نشان کرد: ما همچنین تقاضای زیادی برای فروش و صادرات محصولات مشاغل خانگی داریم که با تمهیدات در نظر گرفته شده امید است تا پایان سال این امر بخوبی محقق شود.

مشاغل خانگی در توسعه اقتصادی توجه بیشتری شد و بعدها با ورود اینترنت و رسانه های اجتماعی مشاغل خانگی شکل جدی تر و رسمی تری به خود گرفت. در سال اخیر و پس از آن که جهان با بحران کرونا مواجه شد مشاغل خانگی رشد فزاینده ای در کشور ما پیدا کرد و وجود بستر اینترنتی باعث رونق این نوع از کسب و کارها حتی در بین جوانان شد.

آریتا همتیان، رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تخصیص ۷۰هزار میلیارد ریال تسهیلات برای توسعه مشاغل خانگی کشور در سال گذشته و امسال خبر داد و گفت: این رقم رشد خوبی نسبت به سال‌های گذشته دارد. وی با اشاره به اینکه با تخصیص این اعتبار از سوی بانک مرکزی، تلاش کردیم که همه استان‌ها زیر پوشش قرار بگیرند هرچند میزان درخواست‌ها نیز زیاد است و شاید کفاف همه آنها را ندهد گفت: ۳۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات مذکور مربوط به سال ۱۴۰۱ است. با رشد خوب مشاغل خانگی و ورود فعالان اقتصادی بویژه بانوان به این عرصه، در سال جاری موفق به گرفتن ۴۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات با بانک مرکزی شدیم.

همتیان با اشاره به اینکه از این رقم یکپنجاه و ۱۴۰میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی به استان اصفهان تخصیص یافته است، اظهار داشت: امید است با نگاه مثبت بانک مرکزی و جهش مشاغل خانگی، سال آینده رقم چشمگیری برای کشور در این بخش تخصیص یابد.

وی با اشاره به تک رقمی شدن نرخ بیکاری در ۲۵استان گفت: نرخ مشارکت اقتصادی نیز بویژه

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر –سری (۹۳) جمعی

نظر به دستور موراد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقدسند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترضن گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت نمی‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱ – تقاضای فیروز قنبرزاده فرزند کرملی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۱۶۷۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۲۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه قنبرعلی اصلاننشاهی

۲ – تقاضای اسداله قنبرزاده فرزند کرملی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۹۹۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۲۳۳ اصلی واقع دربخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه قنبرعلی اصلاننشاهی

۳ – تقاضای مینا قاسمی فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک واحد دامداری بمساحت ۱۰۰۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۰۵ اصلی واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه میرزامراد یوسفوند

۴ – تقاضای علی فلاح فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۹۴۶/۴۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۵ فرعی از ۹۶ اصلی واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه صادق حسنوند

۵ – تقاضای علی فلاح فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۵۳۳/۸۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۲۲۵ اصلی واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه درویش ابراهیم فلاح

۶– تقاضای مهدی نعمتی هابیل فرزند رحیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۳۸۸۷/۴۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۲۲۸ اصلی واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه صیدجعفر فرزند علی محمد

۷ – تقاضای محبت الهامیری فرزند نصرت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۴۵۳۷/۴۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۱۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه سیدهاشم حجازی

۸ – تقاضای محبت اله امیری فرزند نصرت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۱۰۸۱۴/۸۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۱۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه سید هاشم حجازی

۹ – تقاضای صحبت اله امیری فرزند نصرت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۱۶۴۶/۵۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۲۳۵ اصلی واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه حیدرعلی عابدینی

۱۰– تقاضای علی نظری فرزند ولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۲۷۱۵/۲۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۲ فرعی از ۵۳ اصلی واقع در بخش ۱۱حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) خروجی از مالکیت مالک اولیه کیکعلی نظری

تاریخ انتشار نوبت اول : (۱۴۰۲/۰۸/۰۹) نوبت دوم: (۱۴۰۲/۰۸/۲۴)

فرشاد بازوند نژاد – رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان الشتر

شناسه آگهی : ۱۵۹۵۸۷۸